
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ             

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 
 

П Р И К А З 

 

«01» сентября   2022 года                                                                          № ш7-13-438/2 

г. Сургут 
 

Об организации работы школьного 

органа Ученического самоуправления 

«Совет старшеклассников»  

 

 В соответствии с частью 17 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, планом работы 

школы на 2022-2023 учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав органа Ученического самоуправления «Совет 

старшеклассников» МБОУ СОШ №7 в следующих должностях: 

- Президент – Сысоев Антон, обучающийся 10Б класса; 

- Премьер министр – Джангиров Амиршох, обучающийся 10Б класса;  

- Советник Президента – Умарова Сабрина, обучающаяся 11А класса; 

- Министр Внутренних дел – Такиев Равиль, обучающийся 10Б класса; 

- Министр Образования – Брюхова Валерия, обучающаяся 11Б класса; 

- Министр Культуры – Медведева Валерия , обучающаяся 10Б класса; 

- Министр Информации и печати – Фошня Максим, обучающийся11А класса; 

- Министр Здравоохранения и спорта – Бучков Борис, обучающийся 11А класса. 

2. Назначить учителя технологии Л.А. Таркову куратором органа 

Ученического самоуправления школы «Совет старшеклассников». 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по внеклассной внешкольной воспитательной работе Доронину О.А. 

 

 

 

 

Директор 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.А. Доронина 

8(3462)500706 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
3AD8856953EC50B9B001643E4D819AE2 
Владелец: 
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна 
Действителен: 17.03.2022 с по 09.06.2023 
 

 

 

М.В. Путинцева 


